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EREDMENYEK / RESULTS

Diakolimpia Orszagos Usz6 Dént 6k - B kat. - Gyarmati Dezs

17.50 férfi gyors - id
Timar Benjamin
Széll Zoltan Brian
Adasz Nandor Dés
Szalai Marcell
Kovéacs Akos
Stockert Adam
Horvath Taméas
Homoki Arnold
Szécsi Zéno
Weinert David
Varga-Fut6 Daniel
Ebinger Zsombor Bulcsu
Medgyaszay Miklés
Trefan Zétény Szilard
Uveg Dénes
Solymosy Levente
Miklés Adam
Burjan Gergely Péter
Adam Andras Bence
Piros Kristof
Kiss-Takacs Janos
Bozs6 Soma
Kovéacs Boldizsar

17.50 férfi gyors - id
Kesztler Gabor Gyorgy
Rudits Balazs
Nagyhéazi Bence
Major Csanad Janos
Hajos Déaniel
Varga Attila Hunor
Piros Patrik
Pataki Akos Kristof
Varga Bence
Komaromy Vilmos
Hegede Balazs Soma
Platonov Ivan Alexander
Baranyi Bence
Csamango Bercel
Sz6ke Gergé
Becker Barnabas
De Blasio Manolo
Krug Akos
Zink Méaté
Kékko Péter
Horvéath-Sipos Bulcst Nimréd
Berkes Bertold
Furék-Szabovik Kirill
Lénart Zalan
Téth Marcell

o6futam - | kcs kategoria

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014

Széazhalombattai E6tvos Lorand Mag
Szent Erzsébet Katolikus Alt.Isk. Es
Békéscsabai Petéfi Utcai Alt.Isk.
Brass6 Utcai Altalanos Iskola
Hodmez8vasarhelyi Szent Istvan Alt.
Hunyadi Janos Evangélikus Ovoda, .
Dombovari Jozsef Attila Alt.Isk.
Obudai Szent Péter és Pal Szalézi A
Eszterhdzy Karoly Katolikus Egyeter
Siklési Tancsics Mihaly Gimn., Alt.Is
Szent Margit Gimn. Es Alt.Isk.
Budapest IX. Keriileti Webres Sandc
Hunyadi Janos Evangélikus Ovoda, .
Bathory Anna Reformatus Alt.Isk. Es
Szent Imre Romai Katolikus Alt.Isk. [
Szab6 Istvan Alt.Isk.
Szirmabesenyéi Szinyei Merse Pal 4
Dunakeszi Szent Istvan Altalanos Isk
Nyiregyhazi Arany Janos Gimn., Alt.|
Debreceni Hunyadi Janos Alt.Isk.
Balatonfiredi Reformatus Alt.Isk. Es
Szent Imre Katolikus Alt.Isk. Es J6 P
Kispesti Pannénia Altalanos Iskola

6futam - Il kes kategoria

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
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2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012

Széazhalombattai 1. Szamu Altalanos
ELTE Radnéti Miklés Gyakorl6 Altal:
Budadrsi 1. Szamu Altalanos Iskola
Mez6tari Reformatus Kollégium, Gir
Pannonhalmi Féapatsag Mariaremet
Békéssamsoni Alt.Isk.

Debreceni Hunyadi Janos Alt.Isk.
Méricz Zsigmond Reforméatus Kollég
Budafoki Kossuth Lajos Magyar - An
Szent Erzsébet Katolikus Alt.Isk. Es
Budapest XIII. Kerileti Hunyadi Maty
Audi Hungaria Iskolak6zpont Gyér
Mohacs Térségi Alt.Isk.

Taban Alt.Isk. Es Alapfoka Mivészet
Hosszuhetényi Alt.Isk. Es Alapfokd N
Adonyi Szent Istvan Alt.Isk. Es Alapf
Pécsi Tudomanyegyetem Gyakorl6 /
Abdai Zrinyi llona Alt.Isk.

Pélya Gyorgy Alt.Isk.

Boldogi Berecz Antal Alt.Isk.
Dunaujvarosi Vasvari Pal Alt.Isk.
Péterfy Sandor Evangélikus Gimn., /
Oroshazi Vérésmarty Mihaly Alt.Isk.
Szerencsi Rakdczi Zsigmond Reforn
Miskolci Gorégkatolikus Alt.Isk.

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél
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